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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi
FTESE

Té nderuar anétar/e té& Komitetit pér Politiké dhe Financa

Ftoheni t& merrni pjesé né mbledhjen e shtaté (VII) Té Komitetit pér Politiké dhe
Financa, e cila mbahet me daté 24.06.2025.

Mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa do té mbahet né Sallén e Kuvendit
té Komunés sé Gjilanit dhe fillon né orén 10:00.

T&é bashkangjitur me ftesén gjeni Rendin e punés, procesverbalin kurse materialin
e keni nga mbledhja e kaluar.

Ju mirépresim

Me respekt!
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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan

Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né nenin 52, té Ligjit Nr.03/L-049 pér Vetqeverisje Lokale, UA (MAPL)
Nr. 05/2020 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat € Komiteteve té
pérhershme dhe Komiteteve tjera, nenin 62.4 dhe nenin 66 té Statutit t¢ Komunés sé€
Gjilanit, 01.Nr. 016-126211 t& datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet 01. 0l6-
78448 t& datés 22.03.2018 thérras mbledhjen e shtaté (V1I) t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa, me kété:

REND PUNE

Lista e vijimit dhe miratimi i procesverbalit té¢ mbledhjes sé kaluar
Raporti i punés pér vitin 2024 i Kryetarit t& komunés
Raporti financiar pér vitin 2024
Raporti financiar Janar-Mars 2025
Bartja e mjeteve financiare
Draft Rregullorja pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e
vendeve té punés né administratén komunale
Statuti i Ansamblit t& qytetit t& Gjilanit
Raporti i komisionit pér emértimin e rrugéve
Raporti i komisionit pér vlerésimin e figurave
. Ndarja e mjeteve financiare pér subvencionimin e lehonave
. Miratimi i vendimit t& Komisionit vlerésues pér fatkeqésité natyrore
. Diskutim rreth menaxhimit t& mbeturinave
13. Té ndryshme
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Mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa do t& mbahet mé 24.06. 2025 me
fillim né ora 10:00 né sallén e Kuvendit Komunal (objektii ish-Gjykatés).

i i Komitetit
Kadriu

0L.Nr. €2 12025
Gjilan, mé 17.06.2025
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